ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 43 от 22.04.2015
О внесении изменения

в постановление Главы города

от 08.07.2014 № 89

«Об антинаркотической комиссии

муниципального образования городской округ город Сургут»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров» (с измене-ниями от 27.07.2013), постановлением Губернатора Ханты-Мансийского авто-номного округа – Югры от 06.03.2008 № 24 «Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах                   по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психо-тропных веществ и их прекурсоров» (с изменениями от 29.09.2014), распоря-жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Главы города от 08.07.2014 № 89 «Об антинар-котической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 19.09.2014 № 118, 02.04.2015 № 30) следующее изменение:

в приложении 2 к постановлению слова «Андреев Андрей Михайлович – начальник оперативного отдела Управления Федеральной Службы по контролю за оборотом наркотиков России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)» заменить словами «Андреев Андрей Михайлович – начальник оперативного отдела Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре                      (по согласованию)».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города

       Д.В. Попов